玉溪农业职业技术学院关于组织 2020 年工人技术等级评定申报的通知

全院涉及工人技术等级评定的人员：

根据《玉溪市人力资源和社会保障局关于开展 2020 年机关事业单位工人技

术等级评定工作的通知》，学院将组织 2020 年工人技术等级评定申报，现将有

关事项通知如下：

一 提交材料：

1.《云南省机关事业单位工人技术等级评定申报表》 （注：电子版和纸质

版均需提交；市直单位技师申报表的填写待市工考办综合量化评分公示 后统一

组织填报），内容应真实完整。

2. 申报本人的免冠彩色近照（大一寸）2 张、身份证复印件、职业资格证

书复印件、汽车驾驶证正证复印件（申报汽车驾驶工种需提供）、立功加分相关

证书复印件。

二 时间安排

1.申报材料提交时间及方式：

时间：2020 年 1 月 29 日上午 9：00 前（逾期不再受理）

方式：（纸质材料）城市花园（东风路与聂耳路交叉口）；（电子材料）

37376465@qq.com

2.1 月 29 日-1 月 30 日资格审查；

3.1 月 31 日-2 月 1 日申报材料修改及完善；

4.2 月 2 日-2 月 3 日材料汇总及上报主管局

三 其他事项

组织人事部与后勤处将共同对申报人员进行资格审查，如有发现填报不完

整、内容不实等情况将及时通知申报人员进行修改，如未能按照要求或在规定时

间做出修改的，学院将不对其申报材料进行报送。

联系人：何晓颖 13618771099

玉溪农业职业技术学院组织人事部

2020 年 1 月 23 日

mailto:（纸质材料）城市花园（东风路与聂耳路交叉口）；（电子材料）37376465@qq.com
mailto:（纸质材料）城市花园（东风路与聂耳路交叉口）；（电子材料）37376465@qq.com